７高団協第７号

                       令和７年６月１７日

長野県高圧ガス団体協議会

 各 団 体 長  様

長野県高圧ガス団体協議会

会長  宮 川  浩

   （  公  印  省  略）

高圧ガス製造事業所等変更届の提出要件について（通知）

 平素は、当協議会の運営に対しご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件ですが、長野県産業労働部産業技術課より別添通知があ

り、提出要件の運用の見直しがおこなわれましたので、各団体の皆様へお

知らせいたします。

つきましては、各団体の会員事業者等へ周知徹底していただきますよう

お願い申し上げます。

長野県高圧ガス団体協議会

〒380-0935長野市中御所1-16-13天馬ビル4階

一般社団法人長野県ＬＰガス協会内

竹内（敏）・岡田

TEL026-229-8734 /FAX026-229-8735

E-mail:dantai@naganolp.or.jp

mailto:dantai@naganolp.or.jp